**Index librorum saeculo XV impressorum qui  
in Civica Bibliotheca Bononiensi Archi-  
gymnasii adservantur.**

(Continuazione)

93. AMBROSIUS (S.) archiepiscopus Mediolanensis. De obitu sancti Satiri. Simul iuncta: De officiis S. Ambrosii; Paulini Nolani Vita S. Ambrosii; S. Ambrosii Vitae et Passiones diversorum sanctorum et alia opuscula.  
Mediolani, per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Teutonicum, impensa Philippi Lavagniae, 1488, 17 ianuarii. Vide ubi n. 91. - GW. 1612, (16. B. VI. 16. op. 2).  
AMBROSIUS DE CORA v. *Cora (de), Ambrosius.*
96. AMBROSIUS DE SPIRA seu SPIERA Tarvisinus. Quadragesimale de floribus sapientiae.  
Venetiis, summa cura et diligentia Antoni de Valentia et Iacobi Britannici et sociorum eius, 1481, 24 martii. - HC. \*920. (16. B. V. 2).
95. — — Eadem editio quae sub n. 94: in hoc uno differt quod inscriptio operis sub signatura a2 in capite primae columnae, rubro colore, non nigro, ut in ceteris exemplis, est impressa. (16. B. V. 3).
96. AMBROSIUS DE SPIRA seu SPIERA Tarvisinus. Quadragesimale de floribus sapientiae.  
Venetiis, per Gabrielem Grassis de Papia, 1485, 11 aprilis. - HC. \*921. (16. B. VI. 14).
97. — — Eadem editio quae sub n. 96, a qua tamen differt in inscriptione operis sub signatura a *recto* in capite primae columnae, ubi ordo characterum est diversus. (16. B. VI. 25).
98. AMBROSIUS DE SPIRA seu SPIERA Tarvisinus. Quadragesimale de floribus sapientiae.  
Venetiis, summa cura et diligentia Boneti Locatelli, sumptibus et expensis d. Octaviani Scoti, 1488, X Kal. Mart. (21 februarii). - In nonnullis nostrum differt ab exemplari quod ab Hain sub N. 922 describitur. - HC. \*922. (16. B. V. 1).

99. ANANIA (DE), JOHANNES. Consilia, cum additionibus Ludovici Bolognini.  
Bononiae, per magistrum Henricum de Colonia ad presens in hac civitate, nostra commemorantem (*sic*), 1481, 10 ianuarii. - Cop. 410; Reich., IV, 109. (16. O. I. 9).
100. ANCHARANO (DE), PETRUS. Repetitio cap. Postulasti de foro competenti.  
Bononiae, s. t. (Hanc editionem impressit Hannibal Malpiglius ut ex documentis bononiensibus recenter in lucem editis scaturit; non Hugo Rugerius, ut GW. et alii bibliographi imprudenter affirmant). 1474, 29 octobris. - H. 948; Reich., VI, 81; GW. 1633. (16. O. I. 6).
101. ANCHARANO (DE), PETRUS. Super cap. Canonum statuta de constitutionibus.  
Bononiae, per Benedictum Hectoris librarium editum, 1493, III Non. Aug. (3 augusti). - HC. \*952; GW. 1628. (16. O. I. 13. op. 1<sup>o</sup>).
102. ANCONA (DE), AUGUSTINUS. Summa de potestate ecclesiastica.  
Augustae, s. t. (Iohannes Schüssler), 1473, prid. Non. Mart. (6 martii). - Sub signatura q<sup>o</sup> in quadam schedula impressa additur correctio textus cuius typographica dispositio eadem est quae sub n. 6 apud GW. - H. \*960; GW. 3050. (16. B. I. 8).
103. ANCONA (DE), AUGUSTINUS. Summa catholica de potestate ecclesiastica.  
Romae, in domo nobilis viri Francisci de Cinquinis apud Sanctam Mariam de populo, 1479, 20 decembris. - Parvi ponderis dissimilitudines a descriptione quae a GW. refertur in colophone. - HC. \*962; GW. 3052. (16. B. V. 18).
104. ANCONA (DE), AUGUSTINUS. Summa de ecclesiastica potestate.  
Venetiis, arte et ingenio Ioannis Leoviler de Hallis, impensis Octaviani Scoti Modoetiensis, 1487, XIII Kal. Oct. (19 septembris). - HC. 963; GW. 3054. (16. B. V. 19).